### **Press Release**



2024.07.03

# ◆ 久世福商店 小型業態 1 号店 先行体験会開催! 代表久世良太による戦略発表も

「久世福商店」、「St. Cousair(サンクゼール)」、「MeKEL(メケル)」などの専門店を全国に約 170 店舗展開している、食品製造小売企業(食品 SPA)の株式会社サンクゼール(本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太。以下、「サンクゼール」)は、2024 年 7 月 19 日(金)にオープンを迎えます「久世福商店町田マルイ店」(東京都町田市)(以下、「町田マルイ店」)にて、記者発表を開催いたします。



- ▲おだしの香りでリラックスタイムを。 ドリップ式一包だし「雫だし」。
- ▶久世福商店町田マルイ店は、白を基調と したカジュアルな店内。立ち寄り易さも 魅力のひとつ。



7月19日(金)にいよいよオープンを迎える久世福商店町田マルイ店。

これまでの久世福商店の出店パッケージとは異なるコンパクトサイズで、より気軽にお立ち寄りいただけるよう、明るくカジュアルな雰囲気に仕上げました。

店内に並ぶ商品も新たに発売します。中でもおすすめなのはドリップ式の一包だし、その名も「雫だし」。 全国各地に点在するだし素材の組み合わせを幾度も試作し、やっとたどり着いた自信作6種類を展開します。 このほか、リーズナブルなサスティナブル商品や、プレゼントに最適なオリジナル巾着ラッピング等、ここ でしか手に入らない限定商品を多数ご用意いたしました。

久世福商店町田マルイ店は、新たなお客様に私たちのブランドを知っていただき、ファンになってもらうこと。そして、サンクゼールのコーポレート・スローガン「愛と喜びのある食卓をいつまでも」をひとりでも多くの皆さまに実現していただき、和のある食卓を絶やさないという新たな挑戦のスタートでもあります。このような想いを、代表取締役社長の久世良太より皆様に直接お伝えしたく、この度記者発表の場を設けさせていただきました。

当日は店舗ツアーや新商品の試飲等、お楽しみいただける企画もご用意しております。私たちの新たな挑戦を、ぜひご体感くださいませ。

#### 本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール(担当:丸山)

**2**026-219-3936

E-mail:sc\_pr@stcousair.co.jp http://stcousair.co.jp/company

## **Press Release**



2024.07.03

#### 久世福商店町田マルイ店 記者発表&先行体験会 概要

■日時 2024年7月18日(木) 13:30~

■集合場所 町田モディ(東京都町田市6丁目2−6) 地下2階会議室 ■スケジュール 13:30 小型久世福商店戦略発表 代表取締役社長 久世良太

14:00 店舗ツアー、店舗体験会

(お土産をご用意しております)

15:00 終了

### 久世福商店町田マルイ店 記者発表&先行体験会 ご参加お申込用紙

送信先 : sc pr@stcousair.co.jp

お申込み〆切:2024年7月12日(金)

貴社名	
ご参加者様氏名 ※2名様まで	
お電話番号	
個別取材のご希望 ※個別取材ご希望の場 合は、右にご記入くだ さい。	□当日 □後日 ※ご希望の取材内容と、ご希望日時をご記入ください
その他 ※ご要望等ございまし たらご記入ください。	